
 

 

 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 25 del D.L.vo 165/01; 

Visto il DPR 275/99; 

Visto il D.M. 254/12 “ le Indicazioni nazionali per il curricolo della scuola dell’Infanzia e della scuola 

Primaria” ; 

Visto il D.M. n. 3 del 09/01/25   “Valutazione periodica e finale degli apprendimenti nella scuola primaria e 

valutazione del comportamento nella scuola secondaria di primo grado” ; 

Ritenuto di dover procedere all’adeguamento delle schede di valutazione nonché alla redazione di un 

vademecum informativo/formativo da fornire al personale docente dell’Istituto; 

DECRETA 

1) Di costituire una commissione di lavoro, cosi composta: 

 Ins. Acri Vanessa, Presidente 

Ins. Clementino Giovanni, Componente; 

ins. Tradii Elena, Componente; 

Ins. Cecchi Pinuccia, Componente; 

2) La commissione dovrà produrre quanto richiesto entro il 12/05/25 

 

 

Roberto Santagata 

Dirigente Scolastico 

 





 

 


		2025-04-28T11:08:39+0200
	ROBERTO SANTAGATA




